DESPACHO-ST - 82023
( relativo ao Processo 41122022 )
Código de validação: 202E5999CB

À ASSESSORIA TÉCNICA DA ADMINISTRAÇÃO,

Senhora Coordenadora,

Em atenção ao despacho PARECER-CPL - 152023 , tangente à MINUTA DO 1º ADITIVO

DO CONTRATO Nº 23/2022, analisamos a referida minuta e não encontramos óbice, motivo pelo qual

encaminho o processo para as demais providências.

Atenciosamente,

assinado eletronicamente em 06/02/2023 às 14:15 h (*)

LARA MESQUITA DE MACEDO
CHEFE DE SEÇÃO

assinado eletronicamente em 06/02/2023 às 14:26 h (*)

ERICKSON FILLIPPHE MARQUES MENEZES
TÉCNICO MINISTERIAL

Setor de Transporte

2023 - O Ministério Público na proteção dos direitos das comunidades quilombolas e da segurança alimentar

  Avenida Carlos Cunha s/n - Jaracaty, São Luís / MA
CEP: 65.076-906 Telefone: 3219-1704 e-mail: gabinetepgj@mpma.mp.br 1 / 1(*

)
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 d

iv
er

so
s

au
to

re
s,

 f
in

al
iz

ad
o

em
 0

6
de

 F
ev

er
ei

ro
 d

e
20

23
 à

s
14

:2
6

h
e

co
nf

or
m

e
A

rt
. 1

0,
 §

1º
 d

a
M

ed
id

a
Pr

ov
is

ór
ia

 2
.2

00
-2

/2
00

1
c/

c
A

rt
. 2

º,
 E

C
32

/0
1

e
A

rt
s.

 1
07

 e
 2

19
 d

o
C

ód
ig

o
C

iv
il

B
ra

si
le

ir
o.

 A
ut

en
ti

ci
da

de
 d

o
do

cu
m

en
to

 p
od

e
se

r
ve

ri
fi

ca
da

 e
m

 h
tt

ps
:/

/m
pm

a.
m

p.
br

/a
ut

en
ti

ci
da

de
 u

ti
li

za
nd

o-
se

:
N

úm
er

o
do

 d
oc

um
en

to
:

D
E

S
P

A
C

H
O

-S
T

-8
20

23
, C

ód
ig

o
de

 V
al

id
aç

ão
:

20
2E

59
99

C
B

.

https://digidoc.mpma.mp.br/digidoc/DownloadAnexoAction.baixarAnexoOuPdf.mtw?intAnexoId=2696205&amp;redimensionarComPdfBox=false
https://digidoc.mpma.mp.br/digidoc/DownloadAnexoAction.baixarAnexo.mtw?intAnexoId=2696190
https://digidoc.mpma.mp.br/digidoc/DownloadAnexoAction.baixarAnexo.mtw?intAnexoId=2696190
https://mpma.mp.br/autenticidade